
1 

 

WB.I.3021.2.41.2018 

 

 
 

Zarządzenie Nr 3087/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 maja 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2018 rok. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), oraz Uchwały 
Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  UM w Radomiu /In/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000,- 
 
Do  Wydział Edukacji /EDU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000,- 
 
 

Zadania zlecone ustawowo gminie 
 

Z  UM w Radomiu /ZS/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  5 000,- 



2 

 

 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  5 000,- 
 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 180,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   719,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   101,- 
 
 
Do  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 180,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   719,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   101,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  UM w Radomiu /In/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000,- 
 
Do  Wydział Edukacji /EDU/ 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 



3 

 

Uzasadnienie: 

1. Przesunięcie planu wydatków między dysponentami w dziale 801 w kwocie 20 000 zł  

w zadaniach własnych gminy z Wydziału Inwestycji do Wydziału Edukacji wynika  

z konieczności zabezpieczenia środków na usunięcie awarii instalacji wodociągowej  

w budynkach PSP 26 i PSP 21 oraz naprawę pokrycia dachowego oraz wykonanie 

obróbek blacharskich w PSP 19. 

2. Przesunięcie planu wydatków między dysponentami w dziale 851 w kwocie 5 000 zł  

w zadaniach zleconych ustawowo gminie z Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej  

do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej wynika z realizacji zadania zleconego 

z zakresu administracji rządowej – wydawanie decyzji potwierdzających prawo do 

świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe, 

zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach zdrowotnych 

finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z  2017 r. poz. 1938 ze zm.) 

3. Przesunięcie planu wydatków między dysponentami w dziale 801 w kwocie 20 000 zł  

w zadaniach własnych powiatu z Wydziału Inwestycji do Wydziału Edukacji wynika  

z konieczności zabezpieczenia środków na częściowy remont instalacji elektrycznej  

w budynku IV LO.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


